

109	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа эксплуатации внутренних газового оборудования/внутриквартирного газового оборудования Дубовский РГУ																							
111	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерская группа Ремонтенский РГУ																							
112	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Слесарь аварийно-восстановительных работ 4-го разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-эксплуатационная группа наружных газопроводов Заветинский РГУ																							
115	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерская группа Заветинский РГУ																							
116	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер-заместитель директора

тора

(должность)

Фурсов М.В.

(Ф.И.О.)

27.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО

(должность)

Стадниченко Е.И.

(Ф.И.О.)

27.09.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Лозовая А.Е.

(Ф.И.О.)

27.09.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2625

(№ в реестре экспертов)

Кужелева Марина Владимировна

(Ф.И.О.)

22.08.2023

(дата)